
Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore Provincia
Importo ammessso a 

finanziamento
Annualità 2018 Annualità 2019

LICEO SCIENTIFICO - DEMOCRITO Amministrazioni centrali RMPS65000Q 97040180586 155241 RM € 34.848,00 € 24.393,60 € 10.454,40

Istituto Professionale di Stato "Alessandro Filosi" Amministrazioni centrali LTRC01000D 80004020592 105315 LT € 101.894,40 € 71.326,08 € 30.568,32

Istituto d'Istruzione Superiore "Via Sarandì" Amministrazioni centrali RMIS02300R 97196930586 86969 RM € 192.768,00 € 134.937,60 € 57.830,40

I.I.S. VIA SILVESTRI 301 Amministrazioni centrali RMIS10800G 97248840585 118193 RM € 77.299,20 € 54.109,44 € 23.189,76

I.A.C. "Amedeo di Savoia Duca D'Aosta" Amministrazioni centrali RMVC02000V 86000100585 110801 RM € 48.000,00 € 33.600,00 € 14.400,00

LICEO ARTISTICO STATALE DI LATINA Amministrazioni centrali LTSL02000C 91139640592 174887 LT € 38.400,00 € 26.880,00 € 11.520,00

Istituto per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Vincenzo Gioberti Roma
Amministrazioni centrali RMRH07000D 97846650584 169086 RM € 193.728,00 € 135.609,60 € 58.118,40

LICEO SCIENTIFICO ASCANIO LANDI Amministrazioni centrali RMPS320009 95018790584 126126 RM € 7.603,20 € 5.322,24 € 2.280,96

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "L. DA VINCI" Amministrazioni centrali VTTF010008 80016570568 28060 VT € 32.256,00 € 22.579,20 € 9.676,80

IIS GIOVANNI CABOTO Amministrazioni centrali LTIS00700Q 90009250599 46025 LT € 57.600,00 € 40.320,00 € 17.280,00

Liceo Statale "Anco Marzio" Amministrazioni centrali RMPC030006 80213050588 121848 RM € 310.464,00 € 217.324,80 € 93.139,20

L.S.S. "J.F. KENNEDY" Amministrazioni centrali RMPS180007 80406230583 151773 RM € 3.801,60 € 2.661,12 € 1.140,48

Istituto Tecnico Stanislao Cannizzaro Amministrazioni centrali RMTF15000D 87004480585 86967 RM € 45.120,00 € 31.584,00 € 13.536,00

I.I.S. Einstein Bachelet Amministrazioni centrali RMIS10900B 97804440580 169053 RM € 195.782,40 € 137.047,68 € 58.734,72

ISTITUTO MAGISTRALE LUIGI PIETROBONO Amministrazioni centrali FRPM08000L 80012730604 155831 FR € 48.787,20 € 34.151,04 € 14.636,16

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALVITO Amministrazioni centrali FRIC82000A 91010970605 167767 FR € 32.198,40 € 22.538,88 € 9.659,52

IPSEOA "Celletti" Formia Amministrazioni centrali LTRH01000P 81003890597 105276 LT € 134.400,00 € 94.080,00 € 40.320,00
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I.I.S. "G. Marconi" Amministrazioni centrali LTIS013003 91042100593 58470 LT € 38.400,00 € 26.880,00 € 11.520,00

Liceo Statale Mariano Buratti Amministrazioni centrali VTPC010003 80014070561 46311 VT € 1.900,80 € 1.330,56 € 570,24

ITIS DON GIUSEPPE  MOROSINI Amministrazioni centrali FRTF06000C 02285660607 49538 FR € 19.468,80 € 13.628,16 € 5.840,64

LICEO CLASSICO SCIENTIFICO "LORENZO ROCCI" Amministrazioni centrali RIPS07005 90053850575 173773 RI € 23.904,00 € 16.732,80 € 7.171,20

Liceo Scientifico Statale "Nomentano" Amministrazioni centrali RMPS44000B 80412380588 127091 RM € 6.336,00 € 4.435,20 € 1.900,80

istituto d'istruzione superiore Angelo Frammartino Amministrazioni centrali RMIS08700Q 97048050583 86691 RM € 58.291,20 € 40.803,84 € 17.487,36

ISTITUTO PARITARIO MARESCA D. - LICEO MUSICALE Amministrazioni centrali RMSLR1500M 45574410050 169091 RM € 11.673,60 € 8.171,52 € 3.502,08

Istituto Tecnico Agrario Giuseppe Garibaldi Roma Amministrazioni centrali RMTA070005 80185390582 49381 RM € 281.856,00 € 197.299,20 € 84.556,80

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO PAOLO SAVI Amministrazioni centrali VTTD07000N 80013530565 125779 VT € 22.656,00 € 15.859,20 € 6.796,80

LICEO STATALE A. MANZONI Amministrazioni centrali LTPM030007 80003020593 172721 LT € 61.440,00 € 43.008,00 € 18.432,00

I.T.C.S. PAOLO TOSCANELLI Amministrazioni centrali RMTD640001 80196290581 12554 RM € 39.840,00 € 27.888,00 € 11.952,00

LICEO SCIENTIFICO - G.PEANO Amministrazioni centrali RMPS110001 80237390580 130910 RM € 8.083,20 € 5.658,24 € 2.424,96

IIS RENATO CARTESIO Amministrazioni centrali RMIS02800X 93008750585 106662 RM € 86.860,80 € 60.802,56 € 26.058,24

Liceo Artistico Enzo Rossi Amministrazioni centrali RMSD06000G 80203770583 54863 RM € 1.274.054,40 € 891.838,08 € 382.216,32

I.S.I.S.S."Pacifici e De Magistris" Sezze Amministrazioni centrali LTIS00600X 91007010597 82553 LT € 195.840,00 € 137.088,00 € 58.752,00

I.I.S. BRASCHI - QUARENGHI Amministrazioni centrali RMIS051001 94032770581 125774 RM € 52.108,80 € 36.476,16 € 15.632,64

LICEO SCIENTIFICO E LIN GUISTICO STATALE DI 

CECCANO
Amministrazioni centrali FRPS070001 92052850606 135687 FR € 12.153,60 € 8.507,52 € 3.646,08

LICEO MARIA MONTESSORI Amministrazioni centrali RMPQ010009 80217150582 169078 RM € 36.480,00 € 25.536,00 € 10.944,00

LICEO PIERO GOBETTI Amministrazioni centrali LTPC06000V 90046120599 173764 LT € 76.512,00 € 53.558,40 € 22.953,60

IIS MARCONI Amministrazioni centrali FRIS01300B 80012420602 122001 FR € 17.952,00 € 12.566,40 € 5.385,60

ITC VITTORIO VENETO - SALVEMINI Amministrazioni centrali LTTD02000B 91125050590 173767 LT € 43.872,00 € 30.710,40 € 13.161,60

IIS ROSATELLI Amministrazioni centrali RIIS007008 80005290574 17497 RI € 8.083,20 € 5.658,24 € 2.424,96

IIS Luca Paciolo Amministrazioni centrali RMIS048005 97197900588 105322 RM € 89.760,00 € 62.832,00 € 26.928,00

I.M. "M.T. VARRONE" Amministrazioni centrali FRPM070002 81004170601 172720 FR € 50.361,60 € 35.253,12 € 15.108,48

I.O.S. SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RIIC82400T 80005810579 125762 RI € 31.257,60 € 21.880,32 € 9.377,28

Istituto Omnicomprensivo Giulio Cesare LTTF05000D Amministrazioni centrali LTIC809007 80003870591 167683 LT € 37.401,60 € 26.181,12 € 11.220,48
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I.T.C.G .S. MEDAGLIE D'ORO -CITTA' DI CASSINO Amministrazioni centrali FRTD10000B 90026560608 126775 FR € 44.044,80 € 30.831,36 € 13.213,44

Liceo Regina Margherita annessa Convitto Nazionale 

Regina Margherita 
Amministrazioni centrali FRPM12000T 80013740602 173771 FR € 32.908,80 € 23.036,16 € 9.872,64

IIS BRUNELLESCHI DA VINCI Amministrazioni centrali FRIS01700P 92064780601 167684 FR € 49.862,40 € 34.903,68 € 14.958,72

I.T.S. "ARTURO BIANCHINI" Amministrazioni centrali LTTD04000L 80004840593 89687 LT € 58.176,00 € 40.723,20 € 17.452,80

IIS SAN BENEDETTO Amministrazioni centrali LTIS01600E 80002170597 8141 LT € 104.563,20 € 73.194,24 € 31.368,96

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "GIORDANO BRUNO" Amministrazioni centrali RMPM12000L 97020810582 89779 RM € 419.174,40 € 293.422,08 € 125.752,32

LICEO SCIENTIFICO - LAZZARO SPALLANZANI Amministrazioni centrali RMPS200007 86000800580 17851 RM € 10.579,20 € 7.405,44 € 3.173,76

LICEO ARTISTICO STATALE GIULIO CARLO ARGAN Amministrazioni centrali RMSD10000R 97191280581 122012 RM € 153.600,00 € 107.520,00 € 46.080,00

Istituto  Tecnico Industriale A. Pacinotti Amministrazioni centrali LTTF09000X 90046130598 173762 LT € 35.635,20 € 24.944,64 € 10.690,56

Ipsar "Via A. de Gasperi" Amministrazioni centrali RMRH080004 94074910582 169048 RM € 129.465,60 € 90.625,92 € 38.839,68

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - ISTITUTO 

ISTRUZIONE SUPERIORE E. AMALDI
Amministrazioni centrali RMIS069006 97089790584 83194 RM € 73.497,60 € 51.448,32 € 22.049,28

I.I.S. Leopoldo Pirelli Amministrazioni centrali RMIS00800P 80211390580 76026 RM € 52.108,80 € 36.476,16 € 15.632,64

I.I.S.S. SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RMIS05300L 90049420582 79696 RM € 62.515,20 € 43.760,64 € 18.754,56

ISTUTUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE U. MIDOSSI Amministrazioni centrali VTIS007001 90056850564 111403 VT € 89.049,60 € 62.334,72 € 26.714,88

Istituto di Istruzione Superiore Liceo Cicerone - Pollione Amministrazioni centrali  LTIS021002 90060380590 173761 LT € 44.044,80 € 30.831,36 € 13.213,44

I.P.S.E.O.A.  " A. FARNESE" Amministrazioni centrali VTRH01000X 90092830562 167690 VT € 115.200,00 € 80.640,00 € 34.560,00

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VIA DELLE 

SCIENZE 
Amministrazioni centrali RMIS02400L 95017680588 119991 RM € 16.204,80 € 11.343,36 € 4.861,44

I.P.S.S.E.O.A. "MICHELANGELO BUONARROTI" Amministrazioni centrali FRRH030008 92070770604 173770 FR € 73.075,20 € 51.152,64 € 21.922,56

LICEO SCIENTIFICO STATALE "ETTORE MAJORANA" Amministrazioni centrali RMPS37000A 80247510581 169081 RM € 29.932,80 € 20.952,96 € 8.979,84

Istituto Professionale Statale "Giulio Verne" - Via Di 

Saponara
Amministrazioni centrali RMIS10300C 96103940589 105363 RM € 168.403,20 € 117.882,24 € 50.520,96

istituto di istruzione superiore Guglielmo  Marconi Amministrazioni centrali RMIS112007 91069300589 168459 RM € 49.478,40 € 34.634,88 € 14.843,52

Istituto Omnicomprensivo Castelforte Amministrazioni centrali LTIC825005 90027950592 167769 LT € 15.801,60 € 11.061,12 € 4.740,48

I.I.S."G.COLASANTI" Amministrazioni centrali VTIS006005 90056780563 105403 VT € 97.747,20 € 68.423,04 € 29.324,16

Liceo Scientifico Statale "I. Newton" Amministrazioni centrali RMPS17000L 80221970587 111516 RM € 7.660,80 € 5.362,56 € 2.298,24

Istituto Istruzione Superiore Statale "Piaget - Diaz" Amministrazioni centrali RMIS03600V 97198880581 68468 RM € 132.998,40 € 93.098,88 € 39.899,52

LICEO SCIENTIFICO ANTONIO MEUCCI Amministrazioni centrali LTPS060002 91001930592 173760 LT € 68.083,20 € 47.658,24 € 20.424,96



IIS "San Benedetto" Amministrazioni centrali FRIS007004 90012980604 105284 FR € 183.820,80 € 128.674,56 € 55.146,24

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI PONTECORVO Amministrazioni centrali FRIS00900Q 90026600602 126780 FR € 7.795,20 € 5.456,64 € 2.338,56

ITIS GIOVANNI XXIII Amministrazioni centrali RMTF110003 80213850581 89752 RM € 487.641,60 € 341.349,12 € 146.292,48

Liceo Scientifico Pasteur Amministrazioni centrali RMPS26000V 80218970582 127206 RM € 5.836,80 € 4.085,76 € 1.751,04

Istituti Istruzione Superiore  “Leonardo da Vinci” Amministrazioni centrali RMIS072002 80209490582 122016 RM € 60.576,00 € 42.403,20 € 18.172,80

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO E NELLO 

ROSSELLI
Amministrazioni centrali LTIS004008 80007670591 28059 LT € 78.028,80 € 54.620,16 € 23.408,64

Istituto di istruzione superiore Blaise Pascal Amministrazioni centrali RMIS064003 80442670586 169050 RM € 60.576,00 € 42.403,20 € 18.172,80

Istituto Istruzione Superiore Statale "Biagio Pascal" Amministrazioni centrali RMTF330002 97046890584 56661 RM € 238.233,60 € 166.763,52 € 71.470,08

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE C. BATTISTI Amministrazioni centrali RMIS05200R 95017570581 69659 RM € 297.465,60 € 208.225,92 € 89.239,68

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " F.ORIOLI" Amministrazioni centrali VTIS00800R 80011990563 35346 VT € 331.603,20 € 232.122,24 € 99.480,96

Liceo delle Scienze Umane e Linguistico "Isabella D' 

Este"
Amministrazioni centrali RMPM07000R 86003310587 169087 RM € 34.137,60 € 23.896,32 € 10.241,28

itis galileo galilei Amministrazioni centrali RMTF090003 80122150586 89689 RM € 48.768,00 € 34.137,60 € 14.630,40

IIS PIAZZA DELLA RESISTENZA Amministrazioni centrali RMIS049001 97196860585 112987 RM € 183.340,80 € 128.338,56 € 55.002,24

LICEO SCIENTIFICO FRANCESCO D'ASSISI Amministrazioni centrali RMPS10000A 80205370580 173775 RM € 47.366,40 € 33.156,48 € 14.209,92

IIS SIMONCELLI SORA Amministrazioni centrali FRIS02100A 91024400607 173772 FR € 62.419,20 € 43.693,44 € 18.725,76

Liceo Statale "James Joyce" Amministrazioni centrali RMPC39000C 90049460588 167712 RM € 129.753,60 € 90.827,52 € 38.926,08

IPSSAR "U. TOGNAZZI" Amministrazioni centrali RMRH06000V 95032470585 169089 RM € 138.969,60 € 97.278,72 € 41.690,88

I.I.S.S. GALILEI-SANI  LATINA Amministrazioni centrali LTIS018006 80003040591 126688 LT € 63.532,80 € 44.472,96 € 19.059,84

ipsseoa "costaggini" Amministrazioni centrali RIRH010007 80008130579 29360 RI € 65.164,80 € 45.615,36 € 19.549,44

Istituto  DI iSTRUZIONE SUPERIORE TULLIANO Amministrazioni centrali FRIS006008 91011090601 89723 FR € 51.686,40 € 36.180,48 € 15.505,92

Istituto Istruzione Superiore "Nicolò Machiavelli" Amministrazioni centrali RMIS026008 97197320589 168461 RM € 39.014,40 € 27.310,08 € 11.704,32

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MARTINO 

FILETICO"
Amministrazioni centrali FRIS001005 80009270606 127400 FR € 29.260,80 € 20.482,56 € 8.778,24

I.I.S. FEDERICO CAFFE' Amministrazioni centrali RMIS084008 97567360587 126778 RM € 129.561,60 € 90.693,12 € 38.868,48

LICEO CLASSICO - LC IMMANUEL KANT Amministrazioni centrali RMPC31000G 97006730580 169058 RM € 7.027,20 € 4.919,04 € 2.108,16

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS VIA 

COPERNICO 
Amministrazioni centrali RMIS071006 97197220581 106143 RM € 80.832,00 € 56.582,40 € 24.249,60

I.I.S. S. PERTINI Amministrazioni centrali FRIS00300R 92027600607 105264 FR € 125.798,40 € 88.058,88 € 37.739,52



Liceo Classico Statale "Marco Tullio Cicerone" Amministrazioni centrali RMPC29000G 84000920581 169040 RM € 24.384,00 € 17.068,80 € 7.315,20

Istituto di Istruzione Superiore Statale Caravaggio Amministrazioni centrali RMIS08200L 97567330580 127209 RM € 107.750,40 € 75.425,28 € 32.325,12

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.S.I.S. VIA Y. DE 

BEGNAC
Amministrazioni centrali RMIS05900G 91038400585 105268 RM € 160.915,20 € 112.640,64 € 48.274,56

I.I.S.S.  E.FERMI -G. FILANGERI Amministrazioni centrali LTIS01700A 81003410594 105304 LT € 107.769,60 € 75.438,72 € 32.330,88

LICEO CLASSICO STATALE "G. CARDUCCI" Amministrazioni centrali FRPC03000B 81003690609 83190 FR € 48.768,00 € 34.137,60 € 14.630,40

Istituto Istruzione Superiore "Paolo Borsellino e 

Giovanni Falcone"
Amministrazioni centrali RMIS077005 93015960581 151797 RM € 156.998,40 € 109.898,88 € 47.099,52

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "VIA DEI 

PAPARESCHI"
Amministrazioni centrali RMIS09100B 80227330588 125766 RM € 63.398,40 € 44.378,88 € 19.019,52

I.I.S. “PAOLO BAFFI” Amministrazioni centrali RMIS03100Q 96205320581 17490 RM € 76.070,40 € 53.249,28 € 22.821,12

ITSSET EMANUELA LOI Amministrazioni centrali RMTD48000N 90019220582 49548 RM € 59.116,80 € 41.381,76 € 17.735,04

Istituto Tecnico per il Turismo "C. Colombo" Amministrazioni centrali RMTN01000T 80236070589 124798 RM € 39.974,40 € 27.982,08 € 11.992,32

ITC LUCIO LOMBARDO RADICE Amministrazioni centrali RMTD38000R 97020830580 49542 RM € 87.782,40 € 61.447,68 € 26.334,72

Istituto Comprensivo Itri Amministrazioni centrali LTIC83500Q 90048300595 166618 LT € 32.332,80 € 22.632,96 € 9.699,84

Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "V. Cardarelli" Amministrazioni centrali VTIS001002 90002000561 111666 VT € 54.182,40 € 37.927,68 € 16.254,72

Istituto di istruzione Superiore Bragaglia di Frosinone Amministrazioni centrali FRIS01100Q 92057050608 135686 FR € 32.832,00 € 22.982,40 € 9.849,60

I.I.S. Einaudi Mattei di Latina Amministrazioni centrali LTIS019002 91124410597 173766 LT € 27.590,40 € 19.313,28 € 8.277,12

Istituto Istruzione Superiore "Norberto Turriziani" Amministrazioni centrali FRIS02400T 92070760605 157524 FR € 10.233,60 € 7.163,52 € 3.070,08

ISTITUTO MAGISTRALE - MARGHERITA DI SAVOIA Amministrazioni centrali RMPM08000B 80203790581 169060 RM € 54.182,40 € 37.927,68 € 16.254,72

Istituto Istruzione Superiore Statale "Giosue' Carducci" Amministrazioni centrali RMIS027004 97199260585 125773 RM € 136.972,80 € 95.880,96 € 41.091,84

IISS NICOLUCCI - REGGIO Amministrazioni centrali FRIS02600D 91026710607 158181 FR € 231.264,00 € 161.884,80 € 69.379,20

Liceo Scientifico Statale Ignazio Vian Amministrazioni centrali RMPS33000X 80209830589 169036 RM € 26.457,60 € 18.520,32 € 7.937,28

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA TORRICELLI Amministrazioni centrali RMIS11400V 97846640585 169055 RM € 56.736,00 € 39.715,20 € 17.020,80

I.I.S CAMPUS DEI LICEI M. RAMADU' Amministrazioni centrali LTIS00100R 91004900592 86690 LT € 53.760,00 € 37.632,00 € 16.128,00

IIS CECCANO Amministrazioni centrali FRIS01900A 92064670604 167687 FR € 259.584,00 € 181.708,80 € 77.875,20

LICEO SCIENTIFICO - ENRIQUES Amministrazioni centrali RMPS090001 80204630588 69140 RM € 17.068,80 € 11.948,16 € 5.120,64

Liceo Musicale e Classico Chris Cappell College Amministrazioni centrali RMPC41000C 07183021000 169038 RM € 85.344,00 € 59.740,80 € 25.603,20

LICEO CLASSICO STATALE DANTE ALIGHIERI Amministrazioni centrali LTPC080004 80008910590 89775 LT € 33.676,80 € 23.573,76 € 10.103,04



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI ANGELONI" Amministrazioni centrali FRIS00800X 92053090608 169691 FR € 204.806,40 € 143.364,48 € 61.441,92

Liceo classico statale Virgilio Amministrazioni centrali RMPC27000A 80201970581 151835 RM € 4.051,20 € 2.835,84 € 1.215,36

I.T. MICHELANGELO BUONARROTI Amministrazioni centrali RMTD19000N 84001980584 169041 RM € 91.027,20 € 63.719,04 € 27.308,16

ITIS G. VALLAURI Amministrazioni centrali RMTF200009 87004020589 40383 RM € 98.918,40 € 69.242,88 € 29.675,52

LICEO CLASSICO STATALE "PILO ALBERTELLI" Amministrazioni centrali RMPC1700D 80209610585 129383 RM € 6.393,60 € 4.475,52 € 1.918,08

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI 

FERMI di TIVOLI
Amministrazioni centrali RMTD07000G 86000020585 68470 RM € 37.497,60 € 26.248,32 € 11.249,28

Liceo Scientifico Statale "G. Keplero" Amministrazioni centrali RMPS19000T 80230950588 151856 RM € 41.894,40 € 29.326,08 € 12.568,32

Istituto Istruzione Superiore Eliano Luzzatti Amministrazioni centrali RMIS11600E 93024610581 169047 RM € 17.913,60 € 12.539,52 € 5.374,08

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.I.S. 

S.DACQUISTO
Amministrazioni centrali RMIS00100X 87004430580 106146 RM € 43.449,60 € 30.414,72 € 13.034,88

IISS Carlo Alberto Dalla Chiesa Amministrazioni centrali RMIS00100X 80013690567 89806 RM € 46.060,80 € 32.242,56 € 13.818,24

ISTITUTO PROFESSIONALE IPSIA "O.OLIVIERI" Amministrazioni centrali RMIS00100X 86001080588 105296 RM € 101.529,60 € 71.070,72 € 30.458,88

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "DE PINEDO-

COLONNA"
Amministrazioni centrali RMIS10700Q 97804470587 169090 RM € 31.987,20 € 22.391,04 € 9.596,16

I.I.S. Via Romana 11/13 Amministrazioni centrali RMIS09600E 90075190588 169037 RM € 180.499,20 € 126.349,44 € 54.149,76

LICEO SCIENTIFICO STATALE " TERESA GULLACE  

TALOTTA"
Amministrazioni centrali RMPS46000L 97001530589 169082 RM € 73.382,40 € 51.367,68 € 22.014,72

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GREGORIO DA 

CATINO
Amministrazioni centrali RIIS008004 90071200571 172719 RI € 55.468,80 € 38.828,16 € 16.640,64

ITTS ALESSANDRO VOLTA Amministrazioni centrali RMTF010006 86003050589 68477 RM € 96.979,20 € 67.885,44 € 29.093,76

Liceo Scientifico A. Meucci  di Ronciglione Amministrazioni centrali VTPS03000B 80017270564 173774 VT € 59.481,60 € 41.637,12 € 17.844,48

LICEO SCIENTIFICO STATALE SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RMPS53000N 91008670589 169044 RM € 29.260,80 € 20.482,56 € 8.778,24

 Liceo Classico "Giulio Cesare Amministrazioni centrali RMPC12000C 80192310581 17331 RM € 24.864,00 € 17.404,80 € 7.459,20

LICEO SCIENTIFICO - TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. Amministrazioni centrali RMPS450002 80216770588 65849 RM € 39.494,40 € 27.646,08 € 11.848,32

Istituto d'Istruzione Superiore "via Campagnanese 3" Amministrazioni centrali RMIS093003 97197630581 105367 RM € 67.660,80 € 47.362,56 € 20.298,24

I.S.I.S. Enrico Mattei Amministrazioni centrali RMIS05700X 91038340583 105270 RM € 63.993,60 € 44.795,52 € 19.198,08

Liceo Classico e delle Scienze Umane “Plauto” Amministrazioni centrali RMPC21000P 97084590583 169057 RM € 87.782,40 € 61.447,68 € 26.334,72

Istruzione Tecnico Tecnologico Statale "Enrico Fermi" Amministrazioni centrali RMTF180009 80208490583 82850 RM € 101.625,60 € 71.137,92 € 30.487,68

I.I.S.  "VIA ROMA 298" Amministrazioni centrali RMIS10600X 94070400588 169043 RM € 157.267,20 € 110.087,04 € 47.180,16

Liceo Ginnasio Statale "Orazio" Amministrazioni centrali RMPC150008 80258390584 169056 RM € 38.400,00 € 26.880,00 € 11.520,00



LICEO SCIENTIFICO - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. 

UMANE)
Amministrazioni centrali LTPS04000R 80005830593 173768 LT € 23.827,20 € 16.679,04 € 7.148,16

ISTITUTO SUPERIORE - VIA TIBURTO Amministrazioni centrali RMIS104008 94065590583 169093 RM € 89.952,00 € 62.966,40 € 26.985,60

I.P.S.E.O.A. "Pellegrino Artusi Amministrazioni centrali RMRH02000C 97110170582 73112 RM € 104.256,00 € 72.979,20 € 31.276,80

ITA EMILIO SERENI Amministrazioni centrali RMTA06000E 80419420585 28000 RM € 576.038,40 € 403.226,88 € 172.811,52

LICEO SCIENTIFICO - PRIMO LEVI Amministrazioni centrali RMPS520003 96104100589 169083 RM € 13.555,20 € 9.488,64 € 4.066,56

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  CARLO URBANI Amministrazioni centrali RMIS03300B 97196850586 86681 RM € 170.419,20 € 119.293,44 € 51.125,76

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI  

ACQUAPENDENTE
Amministrazioni centrali VTIS01100L 80019550567 25970 VT € 20.467,20 € 14.327,04 € 6.140,16

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - VIA 

ALBERGOTTI,35
Amministrazioni centrali RMIS063007 97046920589 86947 RM € 52.358,40 € 36.650,88 € 15.707,52

Istituto Istruzione Superiore Luigi di Savoia Amministrazioni centrali RIIS00600C 80017000573 58471 RI € 92.524,80 € 64.767,36 € 27.757,44

liceo ginnasio di stato eugenio montale Amministrazioni centrali RMPC320006 97021870585 120001 RM € 70.598,40 € 49.418,88 € 21.179,52

I.I.S. "Stendhal" Amministrazioni centrali RMIS04600D 91038370580 105275 RM € 117.043,20 € 81.930,24 € 35.112,96

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "CAETANI" Amministrazioni centrali RMPM040001 80214090583 169059 RM 36.921,60 € 25.845,12 € 11.076,48

Istituto Istruzione Superiore - Via Gramsci Amministrazioni centrali RMIS099002 95036960581 169088 RM € 118.867,20 € 83.207,04 € 35.660,16

LICEO VITTORIA COLONNA Amministrazioni centrali RMPM180008 97197570589 89795 RM € 19.200,00 € 13.440,00 € 5.760,00

€ 14.616.384,00 € 10.231.468,80 € 4.384.915,20

mailto:riis00600c@istruzione.it


Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore
Importo ammessso a 

finanziamento
Esercizio Importo A41191 A41192 A41193

2018 € 24.393,60 € 12.196,80 € 8.537,76 € 3.659,04

2019 € 10.454,40 € 5.227,20 € 3.659,04 € 1.568,16

2018 € 71.326,08 € 35.663,04 € 24.964,13 € 10.698,91

2019 € 30.568,32 € 15.284,16 € 10.698,91 € 4.585,25

2018 € 134.937,60 € 67.468,80 € 47.228,16 € 20.240,64

2019 € 57.830,40 € 28.915,20 € 20.240,64 € 8.674,56

2018 € 54.109,44 € 27.054,72 € 18.938,30 € 8.116,42

2019 € 23.189,76 € 11.594,88 € 8.116,42 € 3.478,46

2018 € 33.600,00 € 16.800,00 € 11.760,00 € 5.040,00

2019 € 14.400,00 € 7.200,00 € 5.040,00 € 2.160,00

2018 € 26.880,00 € 13.440,00 € 9.408,00 € 4.032,00

2019 € 11.520,00 € 5.760,00 € 4.032,00 € 1.728,00

2018 € 135.609,60 € 67.804,80 € 47.463,36 € 20.341,44

2019 € 58.118,40 € 29.059,20 € 20.341,44 € 8.717,76

2018 € 5.322,24 € 2.661,12 € 1.862,78 € 798,34

2019 € 2.280,96 € 1.140,48 € 798,34 € 342,14

2018 € 22.579,20 € 11.289,60 € 7.902,72 € 3.386,88

2019 € 9.676,80 € 4.838,40 € 3.386,88 € 1.451,52

2018 € 40.320,00 € 20.160,00 € 14.112,00 € 6.048,00

2019 € 17.280,00 € 8.640,00 € 6.048,00 € 2.592,00

2018 € 217.324,80 € 108.662,40 € 76.063,68 € 32.598,72

2019 € 93.139,20 € 46.569,60 € 32.598,72 € 13.970,88

2018 € 2.661,12 € 1.330,56 € 931,39 € 399,17

2019 € 1.140,48 € 570,24 € 399,17 € 171,07

2018 € 31.584,00 € 15.792,00 € 11.054,40 € 4.737,60

2019 € 13.536,00 € 6.768,00 € 4.737,60 € 2.030,40

2018 € 137.047,68 € 68.523,84 € 47.966,69 € 20.557,15

2019 € 58.734,72 € 29.367,36 € 20.557,15 € 8.810,21

LICEO SCIENTIFICO - DEMOCRITO Amministrazioni centrali RMPS65000Q 97040180586 155241 € 34.848,00

Istituto d'Istruzione Superiore "Via Sarandì" Amministrazioni centrali RMIS02300R 97196930586 86969 € 192.768,00

ALLEGATO A

Istituto Professionale di Stato "Alessandro Filosi" Amministrazioni centrali LTRC01000D 80004020592 105315 € 101.894,40

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso "Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolastico 2018-2019"  Asse II “Inclusione sociale e lotta alla povertà”   OT 9 Priorità di investimento 9 i - Ob. Specifico 9.2

(Determinazione Dirigenziale n. G07619 del 13/06/2018) 

I.A.C. "Amedeo di Savoia Duca D'Aosta" Amministrazioni centrali RMVC02000V 86000100585 110801 € 48.000,00

I.I.S. VIA SILVESTRI 301 Amministrazioni centrali RMIS10800G 97248840585 118193 € 77.299,20

Istituto per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Vincenzo Gioberti Roma
Amministrazioni centrali RMRH07000D 97846650584 169086 € 193.728,00

LICEO ARTISTICO STATALE DI LATINA Amministrazioni centrali LTSL02000C 91139640592 174887 € 38.400,00

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "L. DA VINCI" Amministrazioni centrali VTTF010008 80016570568 28060 € 32.256,00

LICEO SCIENTIFICO ASCANIO LANDI Amministrazioni centrali RMPS320009 95018790584 126126 € 7.603,20

Liceo Statale "Anco Marzio" Amministrazioni centrali RMPC030006 80213050588 121848 € 310.464,00

IIS GIOVANNI CABOTO Amministrazioni centrali LTIS00700Q 90009250599 46025 € 57.600,00

Istituto Tecnico Stanislao Cannizzaro Amministrazioni centrali RMTF15000D 87004480585 86967 € 45.120,00

L.S.S. "J.F. KENNEDY" Amministrazioni centrali RMPS180007 80406230583 151773 € 3.801,60

I.I.S. Einstein Bachelet Amministrazioni centrali RMIS10900B 97804440580 169053 € 195.782,40



2018 € 34.151,04 € 17.075,52 € 11.952,86 € 5.122,66

2019 € 14.636,16 € 7.318,08 € 5.122,66 € 2.195,42

2018 € 22.538,88 € 11.269,44 € 7.888,61 € 3.380,83

2019 € 9.659,52 € 4.829,76 € 3.380,83 € 1.448,93

2018 € 94.080,00 € 47.040,00 € 32.928,00 € 14.112,00

2019 € 40.320,00 € 20.160,00 € 14.112,00 € 6.048,00

2018 € 26.880,00 € 13.440,00 € 9.408,00 € 4.032,00

2019 € 11.520,00 € 5.760,00 € 4.032,00 € 1.728,00

2018 € 1.330,56 € 665,28 € 465,70 € 199,58

2019 € 570,24 € 285,12 € 199,58 € 85,54

2018 € 13.628,16 € 6.814,08 € 4.769,86 € 2.044,22

2019 € 5.840,64 € 2.920,32 € 2.044,22 € 876,10

2018 € 16.732,80 € 8.366,40 € 5.856,48 € 2.509,92

2019 € 7.171,20 € 3.585,60 € 2.509,92 € 1.075,68

2018 € 4.435,20 € 2.217,60 € 1.552,32 € 665,28

2019 € 1.900,80 € 950,40 € 665,28 € 285,12

2018 € 40.803,84 € 20.401,92 € 14.281,34 € 6.120,58

2019 € 17.487,36 € 8.743,68 € 6.120,58 € 2.623,10

2018 € 8.171,52 € 4.085,76 € 2.860,03 € 1.225,73

2019 € 3.502,08 € 1.751,04 € 1.225,73 € 525,31

2018 € 197.299,20 € 98.649,60 € 69.054,72 € 29.594,88

2019 € 84.556,80 € 42.278,40 € 29.594,88 € 12.683,52

2018 € 15.859,20 € 7.929,60 € 5.550,72 € 2.378,88

2019 € 6.796,80 € 3.398,40 € 2.378,88 € 1.019,52

2018 € 43.008,00 € 21.504,00 € 15.052,80 € 6.451,20

2019 € 18.432,00 € 9.216,00 € 6.451,20 € 2.764,80

2018 € 27.888,00 € 13.944,00 € 9.760,80 € 4.183,20

2019 € 11.952,00 € 5.976,00 € 4.183,20 € 1.792,80

2018 € 5.658,24 € 2.829,12 € 1.980,38 € 848,74

2019 € 2.424,96 € 1.212,48 € 848,74 € 363,74

2018 € 60.802,56 € 30.401,28 € 21.280,90 € 9.120,38

2019 € 26.058,24 € 13.029,12 € 9.120,38 € 3.908,74

2018 € 891.838,08 € 445.919,04 € 312.143,33 € 133.775,71

2019 € 382.216,32 € 191.108,16 € 133.775,71 € 57.332,45

2018 € 137.088,00 € 68.544,00 € 47.980,80 € 20.563,20

2019 € 58.752,00 € 29.376,00 € 20.563,20 € 8.812,80

ISTITUTO MAGISTRALE LUIGI PIETROBONO Amministrazioni centrali FRPM08000L 80012730604 155831 € 48.787,20

IPSEOA "Celletti" Formia Amministrazioni centrali LTRH01000P 81003890597 105276 € 134.400,00

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALVITO Amministrazioni centrali FRIC82000A 91010970605 167767 € 32.198,40

Liceo Statale Mariano Buratti Amministrazioni centrali VTPC010003 80014070561 46311 € 1.900,80

I.I.S. "G. Marconi" Amministrazioni centrali LTIS013003 91042100593 58470 € 38.400,00

LICEO CLASSICO SCIENTIFICO "LORENZO ROCCI" Amministrazioni centrali RIPS07005 90053850575 173773 € 23.904,00

ITIS DON GIUSEPPE  MOROSINI Amministrazioni centrali FRTF06000C 02285660607 49538 € 19.468,80

istituto d'istruzione superiore Angelo Frammartino Amministrazioni centrali RMIS08700Q 97048050583 86691 € 58.291,20

Liceo Scientifico Statale "Nomentano" Amministrazioni centrali RMPS44000B 80412380588 127091 € 6.336,00

Istituto Tecnico Agrario Giuseppe Garibaldi Roma Amministrazioni centrali RMTA070005 80185390582 49381 € 281.856,00

ISTITUTO PARITARIO MARESCA D. - LICEO MUSICALE Amministrazioni centrali RMSLR1500M 45574410050 169091 € 11.673,60

LICEO STATALE A. MANZONI Amministrazioni centrali LTPM030007 80003020593 172721 € 61.440,00

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO PAOLO SAVI Amministrazioni centrali VTTD07000N 80013530565 125779 € 22.656,00

LICEO SCIENTIFICO - G.PEANO Amministrazioni centrali RMPS110001 80237390580 130910 € 8.083,20

I.T.C.S. PAOLO TOSCANELLI Amministrazioni centrali RMTD640001 80196290581 12554 € 39.840,00

Liceo Artistico Enzo Rossi Amministrazioni centrali RMSD06000G 80203770583 54863 € 1.274.054,40

IIS RENATO CARTESIO Amministrazioni centrali RMIS02800X 93008750585 106662 € 86.860,80

I.S.I.S.S."Pacifici e De Magistris" Sezze Amministrazioni centrali LTIS00600X 91007010597 82553 € 195.840,00

mailto:vtpc010003@istruzione.it


2018 € 36.476,16 € 18.238,08 € 12.766,66 € 5.471,42

2019 € 15.632,64 € 7.816,32 € 5.471,42 € 2.344,90

2018 € 8.507,52 € 4.253,76 € 2.977,63 € 1.276,13

2019 € 3.646,08 € 1.823,04 € 1.276,13 € 546,91

2018 € 25.536,00 € 12.768,00 € 8.937,60 € 3.830,40

2019 € 10.944,00 € 5.472,00 € 3.830,40 € 1.641,60

2018 € 53.558,40 € 26.779,20 € 18.745,44 € 8.033,76

2019 € 22.953,60 € 11.476,80 € 8.033,76 € 3.443,04

2018 € 12.566,40 € 6.283,20 € 4.398,24 € 1.884,96

2019 € 5.385,60 € 2.692,80 € 1.884,96 € 807,84

2018 € 30.710,40 € 15.355,20 € 10.748,64 € 4.606,56

2019 € 13.161,60 € 6.580,80 € 4.606,56 € 1.974,24

2018 € 5.658,24 € 2.829,12 € 1.980,38 € 848,74

2019 € 2.424,96 € 1.212,48 € 848,74 € 363,74

2018 € 62.832,00 € 31.416,00 € 21.991,20 € 9.424,80

2019 € 26.928,00 € 13.464,00 € 9.424,80 € 4.039,20

2018 € 35.253,12 € 17.626,56 € 12.338,59 € 5.287,97

2019 € 15.108,48 € 7.554,24 € 5.287,97 € 2.266,27

2018 € 21.880,32 € 10.940,16 € 7.658,11 € 3.282,05

2019 € 9.377,28 € 4.688,64 € 3.282,05 € 1.406,59

2018 € 26.181,12 € 13.090,56 € 9.163,39 € 3.927,17

2019 € 11.220,48 € 5.610,24 € 3.927,17 € 1.683,07

2018 € 30.831,36 € 15.415,68 € 10.790,98 € 4.624,70

2019 € 13.213,44 € 6.606,72 € 4.624,70 € 1.982,02

2018 € 23.036,16 € 11.518,08 € 8.062,66 € 3.455,42

2019 € 9.872,64 € 4.936,32 € 3.455,42 € 1.480,90

2018 € 34.903,68 € 17.451,84 € 12.216,29 € 5.235,55

2019 € 14.958,72 € 7.479,36 € 5.235,55 € 2.243,81

2018 € 40.723,20 € 20.361,60 € 14.253,12 € 6.108,48

2019 € 17.452,80 € 8.726,40 € 6.108,48 € 2.617,92

2018 € 73.194,24 € 36.597,12 € 25.617,98 € 10.979,14

2019 € 31.368,96 € 15.684,48 € 10.979,14 € 4.705,34

2018 € 293.422,08 € 146.711,04 € 102.697,73 € 44.013,31

2019 € 125.752,32 € 62.876,16 € 44.013,31 € 18.862,85

2018 € 7.405,44 € 3.702,72 € 2.591,90 € 1.110,82

2019 € 3.173,76 € 1.586,88 € 1.110,82 € 476,06

I.I.S. BRASCHI - QUARENGHI Amministrazioni centrali RMIS051001 94032770581 125774 € 52.108,80

LICEO MARIA MONTESSORI Amministrazioni centrali RMPQ010009 80217150582 169078 € 36.480,00

LICEO SCIENTIFICO E LIN GUISTICO STATALE DI 

CECCANO
Amministrazioni centrali FRPS070001 92052850606 135687 € 12.153,60

IIS MARCONI Amministrazioni centrali FRIS01300B 80012420602 122001 € 17.952,00

LICEO PIERO GOBETTI Amministrazioni centrali LTPC06000V 90046120599 173764 € 76.512,00

IIS ROSATELLI Amministrazioni centrali RIIS007008 80005290574 17497 € 8.083,20

ITC VITTORIO VENETO - SALVEMINI Amministrazioni centrali LTTD02000B 91125050590 173767 € 43.872,00

I.M. "M.T. VARRONE" Amministrazioni centrali FRPM070002 81004170601 172720 € 50.361,60

IIS Luca Paciolo Amministrazioni centrali RMIS048005 97197900588 105322 € 89.760,00

Istituto Omnicomprensivo Giulio Cesare LTTF05000D Amministrazioni centrali LTIC809007 80003870591 167683 € 37.401,60

I.O.S. SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RIIC82400T 80005810579 125762 € 31.257,60

Liceo Regina Margherita annessa Convitto Nazionale 

Regina Margherita 
Amministrazioni centrali FRPM12000T 80013740602 173771 € 32.908,80

I.T.C.G .S. MEDAGLIE D'ORO -CITTA' DI CASSINO Amministrazioni centrali FRTD10000B 90026560608 126775 € 44.044,80

I.T.S. "ARTURO BIANCHINI" Amministrazioni centrali LTTD04000L 80004840593 89687 € 58.176,00

IIS BRUNELLESCHI DA VINCI Amministrazioni centrali FRIS01700P 92064780601 167684 € 49.862,40

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "GIORDANO BRUNO" Amministrazioni centrali RMPM12000L 97020810582 89779 € 419.174,40

IIS SAN BENEDETTO Amministrazioni centrali LTIS01600E 80002170597 8141 € 104.563,20

LICEO SCIENTIFICO - LAZZARO SPALLANZANI Amministrazioni centrali RMPS200007 86000800580 17851 € 10.579,20



2018 € 107.520,00 € 53.760,00 € 37.632,00 € 16.128,00

2019 € 46.080,00 € 23.040,00 € 16.128,00 € 6.912,00

2018 € 24.944,64 € 12.472,32 € 8.730,62 € 3.741,70

2019 € 10.690,56 € 5.345,28 € 3.741,70 € 1.603,58

2018 € 90.625,92 € 45.312,96 € 31.719,07 € 13.593,89

2019 € 38.839,68 € 19.419,84 € 13.593,89 € 5.825,95

2018 € 51.448,32 € 25.724,16 € 18.006,91 € 7.717,25

2019 € 22.049,28 € 11.024,64 € 7.717,25 € 3.307,39

2018 € 36.476,16 € 18.238,08 € 12.766,66 € 5.471,42

2019 € 15.632,64 € 7.816,32 € 5.471,42 € 2.344,90

2018 € 43.760,64 € 21.880,32 € 15.316,22 € 6.564,10

2019 € 18.754,56 € 9.377,28 € 6.564,10 € 2.813,18

2018 € 62.334,72 € 31.167,36 € 21.817,15 € 9.350,21

2019 € 26.714,88 € 13.357,44 € 9.350,21 € 4.007,23

2018 € 30.831,36 € 15.415,68 € 10.790,98 € 4.624,70

2019 € 13.213,44 € 6.606,72 € 4.624,70 € 1.982,02

2018 € 80.640,00 € 40.320,00 € 28.224,00 € 12.096,00

2019 € 34.560,00 € 17.280,00 € 12.096,00 € 5.184,00

2018 € 11.343,36 € 5.671,68 € 3.970,18 € 1.701,50

2019 € 4.861,44 € 2.430,72 € 1.701,50 € 729,22

2018 € 51.152,64 € 25.576,32 € 17.903,42 € 7.672,90

2019 € 21.922,56 € 10.961,28 € 7.672,90 € 3.288,38

2018 € 20.952,96 € 10.476,48 € 7.333,54 € 3.142,94

2019 € 8.979,84 € 4.489,92 € 3.142,94 € 1.346,98

2018 € 117.882,24 € 58.941,12 € 41.258,78 € 17.682,34

2019 € 50.520,96 € 25.260,48 € 17.682,34 € 7.578,14

2018 € 34.634,88 € 17.317,44 € 12.122,21 € 5.195,23

2019 € 14.843,52 € 7.421,76 € 5.195,23 € 2.226,53

2018 € 11.061,12 € 5.530,56 € 3.871,39 € 1.659,17

2019 € 4.740,48 € 2.370,24 € 1.659,17 € 711,07

2018 € 68.423,04 € 34.211,52 € 23.948,06 € 10.263,46

2019 € 29.324,16 € 14.662,08 € 10.263,46 € 4.398,62

2018 € 5.362,56 € 2.681,28 € 1.876,90 € 804,38

2019 € 2.298,24 € 1.149,12 € 804,38 € 344,74

2018 € 93.098,88 € 46.549,44 € 32.584,61 € 13.964,83

2019 € 39.899,52 € 19.949,76 € 13.964,83 € 5.984,93

LICEO ARTISTICO STATALE GIULIO CARLO ARGAN Amministrazioni centrali RMSD10000R 97191280581 122012 € 153.600,00

Ipsar "Via A. de Gasperi" Amministrazioni centrali RMRH080004 94074910582 169048 € 129.465,60

Istituto  Tecnico Industriale A. Pacinotti Amministrazioni centrali LTTF09000X 90046130598 173762 € 35.635,20

I.I.S. Leopoldo Pirelli Amministrazioni centrali RMIS00800P 80211390580 76026 € 52.108,80

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - ISTITUTO 

ISTRUZIONE SUPERIORE E. AMALDI
Amministrazioni centrali RMIS069006 97089790584 83194 € 73.497,60

ISTUTUTO ISTRUZIONE STATALE SUPERIORE U. MIDOSSI Amministrazioni centrali VTIS007001 90056850564 111403 € 89.049,60

I.I.S.S. SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RMIS05300L 90049420582 79696 € 62.515,20

I.P.S.E.O.A.  " A. FARNESE" Amministrazioni centrali VTRH01000X 90092830562 167690 € 115.200,00

Istituto di Istruzione Superiore Liceo Cicerone - Pollione Amministrazioni centrali  LTIS021002 90060380590 173761 € 44.044,80

I.P.S.S.E.O.A. "MICHELANGELO BUONARROTI" Amministrazioni centrali FRRH030008 92070770604 173770 € 73.075,20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VIA DELLE 

SCIENZE 
Amministrazioni centrali RMIS02400L 95017680588 119991 € 16.204,80

Istituto Professionale Statale "Giulio Verne" - Via Di 

Saponara
Amministrazioni centrali RMIS10300C 96103940589 105363 € 168.403,20

LICEO SCIENTIFICO STATALE "ETTORE MAJORANA" Amministrazioni centrali RMPS37000A 80247510581 169081 € 29.932,80

Istituto Omnicomprensivo Castelforte Amministrazioni centrali LTIC825005 90027950592 167769 € 15.801,60

istituto di istruzione superiore Guglielmo  Marconi Amministrazioni centrali RMIS112007 91069300589 168459 € 49.478,40

Liceo Scientifico Statale "I. Newton" Amministrazioni centrali RMPS17000L 80221970587 111516 € 7.660,80

I.I.S."G.COLASANTI" Amministrazioni centrali VTIS006005 90056780563 105403 € 97.747,20

Istituto Istruzione Superiore Statale "Piaget - Diaz" Amministrazioni centrali RMIS03600V 97198880581 68468 € 132.998,40



2018 € 47.658,24 € 23.829,12 € 16.680,38 € 7.148,74

2019 € 20.424,96 € 10.212,48 € 7.148,74 € 3.063,74

2018 € 128.674,56 € 64.337,28 € 45.036,10 € 19.301,18

2019 € 55.146,24 € 27.573,12 € 19.301,18 € 8.271,94

2018 € 5.456,64 € 2.728,32 € 1.909,82 € 818,50

2019 € 2.338,56 € 1.169,28 € 818,50 € 350,78

2018 € 341.349,12 € 170.674,56 € 119.472,19 € 51.202,37

2019 € 146.292,48 € 73.146,24 € 51.202,37 € 21.943,87

2018 € 4.085,76 € 2.042,88 € 1.430,02 € 612,86

2019 € 1.751,04 € 875,52 € 612,86 € 262,66

2018 € 42.403,20 € 21.201,60 € 14.841,12 € 6.360,48

2019 € 18.172,80 € 9.086,40 € 6.360,48 € 2.725,92

2018 € 54.620,16 € 27.310,08 € 19.117,06 € 8.193,02

2019 € 23.408,64 € 11.704,32 € 8.193,02 € 3.511,30

2018 € 42.403,20 € 21.201,60 € 14.841,12 € 6.360,48

2019 € 18.172,80 € 9.086,40 € 6.360,48 € 2.725,92

2018 € 166.763,52 € 83.381,76 € 58.367,23 € 25.014,53

2019 € 71.470,08 € 35.735,04 € 25.014,53 € 10.720,51

2018 € 208.225,92 € 104.112,96 € 72.879,07 € 31.233,89

2019 € 89.239,68 € 44.619,84 € 31.233,89 € 13.385,95

2018 € 232.122,24 € 116.061,12 € 81.242,78 € 34.818,34

2019 € 99.480,96 € 49.740,48 € 34.818,34 € 14.922,14

2018 € 23.896,32 € 11.948,16 € 8.363,71 € 3.584,45

2019 € 10.241,28 € 5.120,64 € 3.584,45 € 1.536,19

2018 € 34.137,60 € 17.068,80 € 11.948,16 € 5.120,64

2019 € 14.630,40 € 7.315,20 € 5.120,64 € 2.194,56

2018 € 128.338,56 € 64.169,28 € 44.918,50 € 19.250,78

2019 € 55.002,24 € 27.501,12 € 19.250,78 € 8.250,34

2018 € 33.156,48 € 16.578,24 € 11.604,77 € 4.973,47

2019 € 14.209,92 € 7.104,96 € 4.973,47 € 2.131,49

2018 € 43.693,44 € 21.846,72 € 15.292,70 € 6.554,02

2019 € 18.725,76 € 9.362,88 € 6.554,02 € 2.808,86

2018 € 90.827,52 € 45.413,76 € 31.789,63 € 13.624,13

2019 € 38.926,08 € 19.463,04 € 13.624,13 € 5.838,91

2018 € 97.278,72 € 48.639,36 € 34.047,55 € 14.591,81

2019 € 41.690,88 € 20.845,44 € 14.591,81 € 6.253,63

LICEO SCIENTIFICO ANTONIO MEUCCI Amministrazioni centrali LTPS060002 91001930592 173760 € 68.083,20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI PONTECORVO Amministrazioni centrali FRIS00900Q 90026600602 126780 € 7.795,20

IIS "San Benedetto" Amministrazioni centrali FRIS007004 90012980604 105284 € 183.820,80

Liceo Scientifico Pasteur Amministrazioni centrali RMPS26000V 80218970582 127206 € 5.836,80

ITIS GIOVANNI XXIII Amministrazioni centrali RMTF110003 80213850581 89752 € 487.641,60

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO E NELLO 

ROSSELLI
Amministrazioni centrali LTIS004008 80007670591 28059 € 78.028,80

Istituti Istruzione Superiore  “Leonardo da Vinci” Amministrazioni centrali RMIS072002 80209490582 122016 € 60.576,00

Istituto Istruzione Superiore Statale "Biagio Pascal" Amministrazioni centrali RMTF330002 97046890584 56661 € 238.233,60

Istituto di istruzione superiore Blaise Pascal Amministrazioni centrali RMIS064003 80442670586 169050 € 60.576,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " F.ORIOLI" Amministrazioni centrali VTIS00800R 80011990563 35346 € 331.603,20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE C. BATTISTI Amministrazioni centrali RMIS05200R 95017570581 69659 € 297.465,60

itis galileo galilei Amministrazioni centrali RMTF090003 80122150586 89689 € 48.768,00

Liceo delle Scienze Umane e Linguistico "Isabella D' Este" Amministrazioni centrali RMPM07000R 86003310587 169087 € 34.137,60

LICEO SCIENTIFICO FRANCESCO D'ASSISI Amministrazioni centrali RMPS10000A 80205370580 173775 € 47.366,40

IIS PIAZZA DELLA RESISTENZA Amministrazioni centrali RMIS049001 97196860585 112987 € 183.340,80

Liceo Statale "James Joyce" Amministrazioni centrali RMPC39000C 90049460588 167712 € 129.753,60

IIS SIMONCELLI SORA Amministrazioni centrali FRIS02100A 91024400607 173772 € 62.419,20

IPSSAR "U. TOGNAZZI" Amministrazioni centrali RMRH06000V 95032470585 169089 € 138.969,60



2018 € 44.472,96 € 22.236,48 € 15.565,54 € 6.670,94

2019 € 19.059,84 € 9.529,92 € 6.670,94 € 2.858,98

2018 € 45.615,36 € 22.807,68 € 15.965,38 € 6.842,30

2019 € 19.549,44 € 9.774,72 € 6.842,30 € 2.932,42

2018 € 36.180,48 € 18.090,24 € 12.663,17 € 5.427,07

2019 € 15.505,92 € 7.752,96 € 5.427,07 € 2.325,89

2018 € 27.310,08 € 13.655,04 € 9.558,53 € 4.096,51

2019 € 11.704,32 € 5.852,16 € 4.096,51 € 1.755,65

2018 € 20.482,56 € 10.241,28 € 7.168,90 € 3.072,38

2019 € 8.778,24 € 4.389,12 € 3.072,38 € 1.316,74

2018 € 90.693,12 € 45.346,56 € 31.742,59 € 13.603,97

2019 € 38.868,48 € 19.434,24 € 13.603,97 € 5.830,27

2018 € 4.919,04 € 2.459,52 € 1.721,66 € 737,86

2019 € 2.108,16 € 1.054,08 € 737,86 € 316,22

2018 € 56.582,40 € 28.291,20 € 19.803,84 € 8.487,36

2019 € 24.249,60 € 12.124,80 € 8.487,36 € 3.637,44

2018 € 88.058,88 € 44.029,44 € 30.820,61 € 13.208,83

2019 € 37.739,52 € 18.869,76 € 13.208,83 € 5.660,93

2018 € 17.068,80 € 8.534,40 € 5.974,08 € 2.560,32

2019 € 7.315,20 € 3.657,60 € 2.560,32 € 1.097,28

2018 € 75.425,28 € 37.712,64 € 26.398,85 € 11.313,79

2019 € 32.325,12 € 16.162,56 € 11.313,79 € 4.848,77

2018 € 112.640,64 € 56.320,32 € 39.424,22 € 16.896,10

2019 € 48.274,56 € 24.137,28 € 16.896,10 € 7.241,18

2018 € 75.438,72 € 37.719,36 € 26.403,55 € 11.315,81

2019 € 32.330,88 € 16.165,44 € 11.315,81 € 4.849,63

2018 € 34.137,60 € 17.068,80 € 11.948,16 € 5.120,64

2019 € 14.630,40 € 7.315,20 € 5.120,64 € 2.194,56

2018 € 109.898,88 € 54.949,44 € 38.464,61 € 16.484,83

2019 € 47.099,52 € 23.549,76 € 16.484,83 € 7.064,93

2018 € 44.378,88 € 22.189,44 € 15.532,61 € 6.656,83

2019 € 19.019,52 € 9.509,76 € 6.656,83 € 2.852,93

2018 € 53.249,28 € 26.624,64 € 18.637,25 € 7.987,39

2019 € 22.821,12 € 11.410,56 € 7.987,39 € 3.423,17

2018 € 41.381,76 € 20.690,88 € 14.483,62 € 6.207,26

2019 € 17.735,04 € 8.867,52 € 6.207,26 € 2.660,26

I.I.S.S. GALILEI-SANI  LATINA Amministrazioni centrali LTIS018006 80003040591 126688 € 63.532,80

Istituto  DI iSTRUZIONE SUPERIORE TULLIANO Amministrazioni centrali FRIS006008 91011090601 89723 € 51.686,40

ipsseoa "costaggini" Amministrazioni centrali RIRH010007 80008130579 29360 € 65.164,80

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MARTINO 

FILETICO"
Amministrazioni centrali FRIS001005 80009270606 127400 € 29.260,80

Istituto Istruzione Superiore "Nicolò Machiavelli" Amministrazioni centrali RMIS026008 97197320589 168461 € 39.014,40

LICEO CLASSICO - LC IMMANUEL KANT Amministrazioni centrali RMPC31000G 97006730580 169058 € 7.027,20

I.I.S. FEDERICO CAFFE' Amministrazioni centrali RMIS084008 97567360587 126778 € 129.561,60

I.I.S. S. PERTINI Amministrazioni centrali FRIS00300R 92027600607 105264 € 125.798,40

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IS VIA 

COPERNICO 
Amministrazioni centrali RMIS071006 97197220581 106143 € 80.832,00

Istituto di Istruzione Superiore Statale Caravaggio Amministrazioni centrali RMIS08200L 97567330580 127209 € 107.750,40

Liceo Classico Statale "Marco Tullio Cicerone" Amministrazioni centrali RMPC29000G 84000920581 169040 € 24.384,00

I.I.S.S.  E.FERMI -G. FILANGERI Amministrazioni centrali LTIS01700A 81003410594 105304 € 107.769,60

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.S.I.S. VIA Y. DE 

BEGNAC
Amministrazioni centrali RMIS05900G 91038400585 105268 € 160.915,20

Istituto Istruzione Superiore "Paolo Borsellino e Giovanni 

Falcone"
Amministrazioni centrali RMIS077005 93015960581 151797 € 156.998,40

LICEO CLASSICO STATALE "G. CARDUCCI" Amministrazioni centrali FRPC03000B 81003690609 83190 € 48.768,00

I.I.S. “PAOLO BAFFI” Amministrazioni centrali RMIS03100Q 96205320581 17490 € 76.070,40

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "VIA DEI PAPARESCHI" Amministrazioni centrali RMIS09100B 80227330588 125766 € 63.398,40

ITSSET EMANUELA LOI Amministrazioni centrali RMTD48000N 90019220582 49548 € 59.116,80



2018 € 27.982,08 € 13.991,04 € 9.793,73 € 4.197,31

2019 € 11.992,32 € 5.996,16 € 4.197,31 € 1.798,85

2018 € 61.447,68 € 30.723,84 € 21.506,69 € 9.217,15

2019 € 26.334,72 € 13.167,36 € 9.217,15 € 3.950,21

2018 € 22.632,96 € 11.316,48 € 7.921,54 € 3.394,94

2019 € 9.699,84 € 4.849,92 € 3.394,94 € 1.454,98

2018 € 37.927,68 € 18.963,84 € 13.274,69 € 5.689,15

2019 € 16.254,72 € 8.127,36 € 5.689,15 € 2.438,21

2018 € 22.982,40 € 11.491,20 € 8.043,84 € 3.447,36

2019 € 9.849,60 € 4.924,80 € 3.447,36 € 1.477,44

2018 € 19.313,28 € 9.656,64 € 6.759,65 € 2.896,99

2019 € 8.277,12 € 4.138,56 € 2.896,99 € 1.241,57

2018 € 7.163,52 € 3.581,76 € 2.507,23 € 1.074,53

2019 € 3.070,08 € 1.535,04 € 1.074,53 € 460,51

2018 € 37.927,68 € 18.963,84 € 13.274,69 € 5.689,15

2019 € 16.254,72 € 8.127,36 € 5.689,15 € 2.438,21

2018 € 95.880,96 € 47.940,48 € 33.558,34 € 14.382,14

2019 € 41.091,84 € 20.545,92 € 14.382,14 € 6.163,78

2018 € 161.884,80 € 80.942,40 € 56.659,68 € 24.282,72

2019 € 69.379,20 € 34.689,60 € 24.282,72 € 10.406,88

2018 € 18.520,32 € 9.260,16 € 6.482,11 € 2.778,05

2019 € 7.937,28 € 3.968,64 € 2.778,05 € 1.190,59

2018 € 39.715,20 € 19.857,60 € 13.900,32 € 5.957,28

2019 € 17.020,80 € 8.510,40 € 5.957,28 € 2.553,12

2018 € 37.632,00 € 18.816,00 € 13.171,20 € 5.644,80

2019 € 16.128,00 € 8.064,00 € 5.644,80 € 2.419,20

2018 € 181.708,80 € 90.854,40 € 63.598,08 € 27.256,32

2019 € 77.875,20 € 38.937,60 € 27.256,32 € 11.681,28

2018 € 11.948,16 € 5.974,08 € 4.181,86 € 1.792,22

2019 € 5.120,64 € 2.560,32 € 1.792,22 € 768,10

2018 € 59.740,80 € 29.870,40 € 20.909,28 € 8.961,12

2019 € 25.603,20 € 12.801,60 € 8.961,12 € 3.840,48

2018 € 23.573,76 € 11.786,88 € 8.250,82 € 3.536,06

2019 € 10.103,04 € 5.051,52 € 3.536,06 € 1.515,46

2018 € 143.364,48 € 71.682,24 € 50.177,57 € 21.504,67

2019 € 61.441,92 € 30.720,96 € 21.504,67 € 9.216,29

Istituto Tecnico per il Turismo "C. Colombo" Amministrazioni centrali RMTN01000T 80236070589 124798 € 39.974,40

Istituto Comprensivo Itri Amministrazioni centrali LTIC83500Q 90048300595 166618 € 32.332,80

ITC LUCIO LOMBARDO RADICE Amministrazioni centrali RMTD38000R 97020830580 49542 € 87.782,40

Istituto di istruzione Superiore Bragaglia di Frosinone Amministrazioni centrali FRIS01100Q 92057050608 135686 € 32.832,00

Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "V. Cardarelli" Amministrazioni centrali VTIS001002 90002000561 111666 € 54.182,40

Istituto Istruzione Superiore "Norberto Turriziani" Amministrazioni centrali FRIS02400T 92070760605 157524 € 10.233,60

I.I.S. Einaudi Mattei di Latina Amministrazioni centrali LTIS019002 91124410597 173766 € 27.590,40

Istituto Istruzione Superiore Statale "Giosue' Carducci" Amministrazioni centrali RMIS027004 97199260585 125773 € 136.972,80

ISTITUTO MAGISTRALE - MARGHERITA DI SAVOIA Amministrazioni centrali RMPM08000B 80203790581 169060 € 54.182,40

Liceo Scientifico Statale Ignazio Vian Amministrazioni centrali RMPS33000X 80209830589 169036 € 26.457,60

IISS NICOLUCCI - REGGIO Amministrazioni centrali FRIS02600D 91026710607 158181 € 231.264,00

I.I.S CAMPUS DEI LICEI M. RAMADU' Amministrazioni centrali LTIS00100R 91004900592 86690 € 53.760,00

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA TORRICELLI Amministrazioni centrali RMIS11400V 97846640585 169055 € 56.736,00

LICEO SCIENTIFICO - ENRIQUES Amministrazioni centrali RMPS090001 80204630588 69140 € 17.068,80

IIS CECCANO Amministrazioni centrali FRIS01900A 92064670604 167687 € 259.584,00

LICEO CLASSICO STATALE DANTE ALIGHIERI Amministrazioni centrali LTPC080004 80008910590 89775 € 33.676,80

Liceo Musicale e Classico Chris Cappell College Amministrazioni centrali RMPC41000C 07183021000 169038 € 85.344,00

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI ANGELONI" Amministrazioni centrali FRIS00800X 92053090608 169691 € 204.806,40



2018 € 2.835,84 € 1.417,92 € 992,54 € 425,38

2019 € 1.215,36 € 607,68 € 425,38 € 182,30

2018 € 63.719,04 € 31.859,52 € 22.301,66 € 9.557,86

2019 € 27.308,16 € 13.654,08 € 9.557,86 € 4.096,22

2018 € 69.242,88 € 34.621,44 € 24.235,01 € 10.386,43

2019 € 29.675,52 € 14.837,76 € 10.386,43 € 4.451,33

2018 € 4.475,52 € 2.237,76 € 1.566,43 € 671,33

2019 € 1.918,08 € 959,04 € 671,33 € 287,71

2018 € 26.248,32 € 13.124,16 € 9.186,91 € 3.937,25

2019 € 11.249,28 € 5.624,64 € 3.937,25 € 1.687,39

2018 € 29.326,08 € 14.663,04 € 10.264,13 € 4.398,91

2019 € 12.568,32 € 6.284,16 € 4.398,91 € 1.885,25

2018 € 12.539,52 € 6.269,76 € 4.388,83 € 1.880,93

2019 € 5.374,08 € 2.687,04 € 1.880,93 € 806,11

2018 € 30.414,72 € 15.207,36 € 10.645,15 € 4.562,21

2019 € 13.034,88 € 6.517,44 € 4.562,21 € 1.955,23

2018 € 32.242,56 € 16.121,28 € 11.284,90 € 4.836,38

2019 € 13.818,24 € 6.909,12 € 4.836,38 € 2.072,74

2018 € 71.070,72 € 35.535,36 € 24.874,75 € 10.660,61

2019 € 30.458,88 € 15.229,44 € 10.660,61 € 4.568,83

2018 € 22.391,04 € 11.195,52 € 7.836,86 € 3.358,66

2019 € 9.596,16 € 4.798,08 € 3.358,66 € 1.439,42

2018 € 126.349,44 € 63.174,72 € 44.222,30 € 18.952,42

2019 € 54.149,76 € 27.074,88 € 18.952,42 € 8.122,46

2018 € 51.367,68 € 25.683,84 € 17.978,69 € 7.705,15

2019 € 22.014,72 € 11.007,36 € 7.705,15 € 3.302,21

2018 € 38.828,16 € 19.414,08 € 13.589,86 € 5.824,22

2019 € 16.640,64 € 8.320,32 € 5.824,22 € 2.496,10

2018 € 67.885,44 € 33.942,72 € 23.759,90 € 10.182,82

2019 € 29.093,76 € 14.546,88 € 10.182,82 € 4.364,06

2018 € 41.637,12 € 20.818,56 € 14.572,99 € 6.245,57

2019 € 17.844,48 € 8.922,24 € 6.245,57 € 2.676,67

2018 € 20.482,56 € 10.241,28 € 7.168,90 € 3.072,38

2019 € 8.778,24 € 4.389,12 € 3.072,38 € 1.316,74

2018 € 17.404,80 € 8.702,40 € 6.091,68 € 2.610,72

2019 € 7.459,20 € 3.729,60 € 2.610,72 € 1.118,88

Liceo classico statale Virgilio Amministrazioni centrali RMPC27000A 80201970581 151835 € 4.051,20

ITIS G. VALLAURI Amministrazioni centrali RMTF200009 87004020589 40383 € 98.918,40

I.T. MICHELANGELO BUONARROTI Amministrazioni centrali RMTD19000N 84001980584 169041 € 91.027,20

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI 

FERMI di TIVOLI
Amministrazioni centrali RMTD07000G 86000020585 68470 € 37.497,60

LICEO CLASSICO STATALE "PILO ALBERTELLI" Amministrazioni centrali RMPC1700D 80209610585 129383 € 6.393,60

Istituto Istruzione Superiore Eliano Luzzatti Amministrazioni centrali RMIS11600E 93024610581 169047 € 17.913,60

Liceo Scientifico Statale "G. Keplero" Amministrazioni centrali RMPS19000T 80230950588 151856 € 41.894,40

IISS Carlo Alberto Dalla Chiesa Amministrazioni centrali RMIS00100X 80013690567 89806 € 46.060,80

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.I.S. 

S.DACQUISTO
Amministrazioni centrali RMIS00100X 87004430580 106146 € 43.449,60

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "DE PINEDO-

COLONNA"
Amministrazioni centrali RMIS10700Q 97804470587 169090 € 31.987,20

ISTITUTO PROFESSIONALE IPSIA "O.OLIVIERI" Amministrazioni centrali RMIS00100X 86001080588 105296 € 101.529,60

LICEO SCIENTIFICO STATALE " TERESA GULLACE  

TALOTTA"
Amministrazioni centrali RMPS46000L 97001530589 169082 € 73.382,40

I.I.S. Via Romana 11/13 Amministrazioni centrali RMIS09600E 90075190588 169037 € 180.499,20

ITTS ALESSANDRO VOLTA Amministrazioni centrali RMTF010006 86003050589 68477 € 96.979,20

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GREGORIO DA 

CATINO
Amministrazioni centrali RIIS008004 90071200571 172719 € 55.468,80

LICEO SCIENTIFICO STATALE SANDRO PERTINI Amministrazioni centrali RMPS53000N 91008670589 169044 € 29.260,80

Liceo Scientifico A. Meucci  di Ronciglione Amministrazioni centrali VTPS03000B 80017270564 173774 € 59.481,60

 Liceo Classico "Giulio Cesare Amministrazioni centrali RMPC12000C 80192310581 17331 € 24.864,00



2018 € 27.646,08 € 13.823,04 € 9.676,13 € 4.146,91

2019 € 11.848,32 € 5.924,16 € 4.146,91 € 1.777,25

2018 € 47.362,56 € 23.681,28 € 16.576,90 € 7.104,38

2019 € 20.298,24 € 10.149,12 € 7.104,38 € 3.044,74

2018 € 44.795,52 € 22.397,76 € 15.678,43 € 6.719,33

2019 € 19.198,08 € 9.599,04 € 6.719,33 € 2.879,71

2018 € 61.447,68 € 30.723,84 € 21.506,69 € 9.217,15

2019 € 26.334,72 € 13.167,36 € 9.217,15 € 3.950,21

2018 € 71.137,92 € 35.568,96 € 24.898,27 € 10.670,69

2019 € 30.487,68 € 15.243,84 € 10.670,69 € 4.573,15

2018 € 110.087,04 € 55.043,52 € 38.530,46 € 16.513,06

2019 € 47.180,16 € 23.590,08 € 16.513,06 € 7.077,02

2018 € 26.880,00 € 13.440,00 € 9.408,00 € 4.032,00

2019 € 11.520,00 € 5.760,00 € 4.032,00 € 1.728,00

2018 € 16.679,04 € 8.339,52 € 5.837,66 € 2.501,86

2019 € 7.148,16 € 3.574,08 € 2.501,86 € 1.072,22

2018 € 62.966,40 € 31.483,20 € 22.038,24 € 9.444,96

2019 € 26.985,60 € 13.492,80 € 9.444,96 € 4.047,84

2018 € 72.979,20 € 36.489,60 € 25.542,72 € 10.946,88

2019 € 31.276,80 € 15.638,40 € 10.946,88 € 4.691,52

2018 € 403.226,88 € 201.613,44 € 141.129,41 € 60.484,03

2019 € 172.811,52 € 86.405,76 € 60.484,03 € 25.921,73

2018 € 9.488,64 € 4.744,32 € 3.321,02 € 1.423,30

2019 € 4.066,56 € 2.033,28 € 1.423,30 € 609,98

2018 € 119.293,44 € 59.646,72 € 41.752,70 € 17.894,02

2019 € 51.125,76 € 25.562,88 € 17.894,02 € 7.668,86

2018 € 14.327,04 € 7.163,52 € 5.014,46 € 2.149,06

2019 € 6.140,16 € 3.070,08 € 2.149,06 € 921,02

2018 € 36.650,88 € 18.325,44 € 12.827,81 € 5.497,63

2019 € 15.707,52 € 7.853,76 € 5.497,63 € 2.356,13

2018 € 64.767,36 € 32.383,68 € 22.668,58 € 9.715,10

2019 € 27.757,44 € 13.878,72 € 9.715,10 € 4.163,62

2018 € 49.418,88 € 24.709,44 € 17.296,61 € 7.412,83

2019 € 21.179,52 € 10.589,76 € 7.412,83 € 3.176,93

2018 € 81.930,24 € 40.965,12 € 28.675,58 € 12.289,54

2019 € 35.112,96 € 17.556,48 € 12.289,54 € 5.266,94

LICEO SCIENTIFICO - TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. Amministrazioni centrali RMPS450002 80216770588 65849 € 39.494,40

I.S.I.S. Enrico Mattei Amministrazioni centrali RMIS05700X 91038340583 105270 € 63.993,60

Istituto d'Istruzione Superiore "via Campagnanese 3" Amministrazioni centrali RMIS093003 97197630581 105367 € 67.660,80

Istruzione Tecnico Tecnologico Statale "Enrico Fermi" Amministrazioni centrali RMTF180009 80208490583 82850 € 101.625,60

Liceo Classico e delle Scienze Umane “Plauto” Amministrazioni centrali RMPC21000P 97084590583 169057 € 87.782,40

Liceo Ginnasio Statale "Orazio" Amministrazioni centrali RMPC150008 80258390584 169056 € 38.400,00

I.I.S.  "VIA ROMA 298" Amministrazioni centrali RMIS10600X 94070400588 169043 € 157.267,20

ISTITUTO SUPERIORE - VIA TIBURTO Amministrazioni centrali RMIS104008 94065590583 169093 € 89.952,00

LICEO SCIENTIFICO - LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. 

UMANE)
Amministrazioni centrali LTPS04000R 80005830593 173768 € 23.827,20

ITA EMILIO SERENI Amministrazioni centrali RMTA06000E 80419420585 28000 € 576.038,40

I.P.S.E.O.A. "Pellegrino Artusi Amministrazioni centrali RMRH02000C 97110170582 73112 € 104.256,00

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  CARLO URBANI Amministrazioni centrali RMIS03300B 97196850586 86681 € 170.419,20

LICEO SCIENTIFICO - PRIMO LEVI Amministrazioni centrali RMPS520003 96104100589 169083 € 13.555,20

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - VIA 

ALBERGOTTI,35
Amministrazioni centrali RMIS063007 97046920589 86947 € 52.358,40

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI  

ACQUAPENDENTE
Amministrazioni centrali VTIS01100L 80019550567 25970 € 20.467,20

liceo ginnasio di stato eugenio montale Amministrazioni centrali RMPC320006 97021870585 120001 € 70.598,40

Istituto Istruzione Superiore Luigi di Savoia Amministrazioni centrali RIIS00600C 80017000573 58471 € 92.524,80

I.I.S. "Stendhal" Amministrazioni centrali RMIS04600D 91038370580 105275 € 117.043,20

mailto:riis00600c@istruzione.it


2018 € 25.845,12 € 12.922,56 € 9.045,79 € 3.876,77

2019 € 11.076,48 € 5.538,24 € 3.876,77 € 1.661,47

2018 € 83.207,04 € 41.603,52 € 29.122,46 € 12.481,06

2019 € 35.660,16 € 17.830,08 € 12.481,06 € 5.349,02

2018 € 13.440,00 € 6.720,00 € 4.704,00 € 2.016,00

2019 € 5.760,00 € 2.880,00 € 2.016,00 € 864,00

€ 14.616.384,00 € 14.616.384,00 € 7.308.192,00 € 5.115.734,40 € 2.192.457,60

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "CAETANI" Amministrazioni centrali RMPM040001 80214090583 169059 € 36.921,60

LICEO VITTORIA COLONNA Amministrazioni centrali RMPM180008 97197570589 89795 € 19.200,00

Istituto Istruzione Superiore - Via Gramsci Amministrazioni centrali RMIS099002 95036960581 169088 € 118.867,20


